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(Inf. wł.). Nowa Ruda-Słupiec gościła Puchar Polski Taekwon-Do, jedną z najważniejszych
krajowych imprez tej dyscypliny. W hali Centrum Turystyczno-Sportowym rywalizowało 413
zawodników z 53 klubów z całego kraju. Tegoroczna edycja przyniosła rekord frekwencji. 

Od piątku do niedzieli, 13-15 bm. odbywał się Puchar Polski Taekwon-Do 2026. Nad przebiegiem
zmagań czuwało 34 sędziów, a stawką rywalizacji było 348 medali i 102 puchary. Organizatorami
wydarzenia byli Klub Taekwon-Do ITF Nowa Ruda i TKD Kids, Polski Związek Taekwon-Do oraz
Starostwo Powiatowe w Kłodzku. Patronat honorowy nad imprezą objęli wicemarszałkini Sejmu RP
Monika Wielichowska oraz burmistrz Nowej Rudy Tomasz Kiliński.

– Jest to bardzo duża impreza - startuje 413 zawodników z 53 klubów, co jest naszym kolejnym
rekordem frekwencji – podkreśliła instruktorka Klubu Taekwon-Do ITF Nowa Ruda i organizatorka
zawodów Magdalena Lewicka.

Rywalizacja toczyła się w trzech grupach wiekowych: junior młodszy, junior i senior. Zawodnicy
startowali  w  układach  formalnych,  walce  aranżowanej,  walkach  oraz  technikach  specjalnych.
Dodatkowo rozegrano konkurencję adapted, czyli układy formalne dla osób z niepełnosprawnościami.

W  sobotę  na  matach  rywalizowali  juniorzy  młodsi  i  juniorzy,  natomiast  niedziela  należała  do
seniorów.  Uroczystego  otwarcia  zawodów dokonali  burmistrz  T.  Kiliński  oraz  prezes  Polskiego
Związku  Taekwon-Do  Tadeusz  Łoboda.  W  wydarzeniu  uczestniczyli  także  przedstawiciele
sponsorów i partnerów, a oprawę artystyczną zapewnili zaproszeni goście z Nowej Rudy - trębaczka
z orkiestry górniczej oraz tancerze z Zespołu Pieśni i Tańca Nowa Ruda.

– Puchar Polski to po mistrzostwach Polski najważniejszy turniej w krajowym systemie rywalizacji.
Zawody odbywają się półtora miesiąca przed mistrzostwami Europy, dlatego mają duże znaczenie
dla  trenerów  kadry  przy  wyborze  zawodników,  którzy  mogliby  reprezentować  Polskę  podczas
tegorocznych mistrzostw Europy w Mariborze w Słowenii – zaznaczył prezes PZTKD T. Łoboda

Nowa Ruda po raz kolejny została gospodarzem zawodów ze względu na bardzo dobre warunki
organizacyjne.  O  wyborze  miasta  zdecydowały  odpowiednia  wielkość  hali,  pozwalająca  na
przygotowanie pięciu pól walki, a także rozwinięta baza noclegowa dla uczestników przyjeżdżających
z całego kraju. 

Tegoroczny  Puchar  Polski  Taekwon-Do  w  Nowej  Rudzie-Słupcu  potwierdził  zarówno  rosnącą
popularność  dyscypliny,  jak  i  organizacyjny  potencjał  miasta  do  goszczenia  dużych  wydarzeń
sportowych o randze ogólnopolskiej.
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